



དབུས་པོད་ཀྱི་གཙུག་ལག་སློབ་གནེར་ཁང་།
केन्द्रीय उच्च तिब्बती शिक्षा संस्थान
CENTRAL INSTITUTE OF HIGHER TIBETAN STUDIES
Deemed to be University
Sarnath, Varanasi-221007

विज्ञापन सं/ Advt no.- CIHTS/Admn/Rectt/01/2025-

Date: 14.10.2025

दिनांक 14.10.2025 को पूर्वाह्न 10.20 से 12.20 बजे तक केन्द्रीय उच्च तिब्बती शिक्षा संस्थान के आतिश सभागार में आयोजित तकनीकी अधिकारी सह कंप्यूटर प्रोग्रामर ग्रेड-I पद पर चयन हेतु आयोजित लिखित परीक्षा के आधार पर कौशल परीक्षा व साक्षात्कार के लिए शार्टलिस्ट किए गए अभ्यर्थियों की सूची:

Roll no. wise list of candidates shortlisted for the skill test and interview on the basis of the written test held on 14.10.2025 from 10.20 am to 12.20 pm at Atisha Hall of the Institute for selection on the post of Technical Officer cum Computer Programmer Grade-I:

Sr.	Roll No.
1.	202501
2.	202503
3.	202505
4.	202519
5.	202525
6.	202526
7.	202532
8.	202536
9.	202538
10.	202543
11.	202548

नोट: उपर्युक्त लिखित परीक्षा की मेरिट के आधार पर संस्थान के नियमानुसार सूची में वर्णित अभ्यर्थियों को दिनांक 15.10.2025 को आयोजित कौशल परीक्षा व साक्षात्कार के लिए ई मेल द्वारा कॉल-लेटर भेज दिया गया है।

Note: Based on the merit of the above said written test as per the rules of the institute, call letters have been sent via email to the abovementioned candidates for the skill test and interview scheduled on 15.10.2025.

(डॉ सुनीता चन्द्रा / Dr. Sunita Chandra)

कुलसचिव/Registrar